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OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AENA
ATRY
BKT
CLNX
FER
IAG
IBE
ITX
LOG
SAB
TUB

TOTAL:

jueves, 25 de abril de 2024 Thursday, 25 April 2024

N° Valores N. of Stocks

99.000
100.000
273.008
61.883
51.000
570.000
5.494.848
1.385.716
13.000
13.000.000

55.000

21.103.455

Efectivo Turnover Cambios Prices

17.394.300,00 175,7000
295.000,00 2,9500
2.013.707,00 7,3760
1.921.467,15 31,0500
1.750.320,00 34,3200
1.167.930,00 2,0490
63.542.359,66 11,3300-11,3550-11,3900-11,4350-11,4600-11,5800
62.745.220,48 45,2800
331.500,00 25,5000
20.566.000,00 1,5820
176.000,00 3,2000

171.903.804,29



